UBND THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

 HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH GIÁ ĐẤT

Số:        /GM-HĐTĐGĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày         tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc thẩm định giá đất cụ thể 03 ô đất tại khu đô thị Phú Lộc I+II và giá

đất cụ thể làm căn cứ tính tiền bồi thường khi Nhà nước thu hồi đất để

thực hiện Dự án: Công viên bờ sông Kỳ Cùng (Đoạn từ Cầu Đông Kinh

đến Khách sạn Đông Kinh), thành phố Lạng Sơn

Căn cứ Quyết định số 2442/QĐ-UBND ngày 06/10/2023 của UBND

thành phố Lạng Sơn về việc kiện toàn Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể của

thành phố Lạng Sơn;

 Trên cơ sở Báo cáo của tổ chuyên viên giúp việc về kết quả thẩm định giá

đất cụ thể làm căn cứ giao đất tái định cư cho các hộ gia đình, cá nhân bị thu hồi

đất để thực hiện Dự án: Nút giao thông số 7A, khu đô thị Phú Lộc IV, thành phố

Lạng Sơn và giá đất cụ thể làm căn cứ tính tiền bồi thường khi nhà nước thu hồi

đất để thực hiện dự án: Công viên bờ sông Kỳ Cùng (Đoạn từ Cầu Đông Kinh

đến Khách sạn Đông Kinh), thành phố Lạng Sơn. Hội đồng thẩm định giá đất

thành phố tổ chức họp thẩm định như sau:

I. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Văn Hạnh - Chủ tịch UBND thành phố Lạng Sơn -

Chủ tịch hội đồng – Chủ trì;

- Đồng chí Dương Công Dũng - Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Thành viên hội đồng thẩm định giá đất cụ thể của thành phố Lạng Sơn theo

Quyết định số 2442/QĐ-UBND ngày 06/10/2023 của UBND thành phố Lạng Sơn;

- Đơn vị tư vấn xây dựng giá đất cụ thể (Đề nghị Phòng Tài nguyên và Môi

trường chuyển giấy mời).

II. Nội dung, thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút ngày 25 tháng 3 năm 2024 (Thứ Hai)

- Địa điểm: Phòng họp trực tuyến, Trụ sở HĐND-UBND thành phố.

- 08 giờ 00 phút đến 09 giờ 30 phút: Họp thẩm định làm căn cứ giao đất

tái định cư cho các hộ gia đình, cá nhân bị thu hồi đất để thực hiện Dự án: Nút

giao thông số 7A, khu đô thị Phú Lộc IV, thành phố Lạng Sơn.

- 09 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút: Họp thẩm định giá đất cụ thể làm

căn cứ tính tiền bồi thường khi  Nhà nước thu hồi đất để thực hiện Dự án: Công

viên bờ sông Kỳ Cùng (Đoạn từ Cầu Đông Kinh đến Khách sạn Đông Kinh),

thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

III. Tổ chức thực hiện

Các thành viên Hội đồng thẩm định: Căn cứ chức năng, nhiệm vụ

nghiên cứu trước các nội dung cần thảo luận; trong trường hợp vắng mặt phải

có ý kiến góp ý bằng văn bản theo quy định tại Quy chế hoạt động của Hội

đồng ban hành kèm theo Quyết định số: 2749/QĐ-HĐTĐ ngày 08/11/2023 của

Chủ tịch Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể thành phố Lạng Sơn.

Giao phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố chuẩn bị tài liệu, gửi các

thành viên Hội đồng nghiên cứu; Ghi biên bản cuộc họp; Sau phiên họp dự thảo

Thông báo kết quả thẩm định theo kết luận của Hội đồng.

(Gửi kèm tài liệu dự họp)

Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Nguyễn Văn Hạnh

		2024-03-22T13:48:32+0700

		2024-03-22T13:48:32+0700

		2024-03-22T13:48:32+0700

		2024-03-22T13:49:38+0700